
Uchwała nr  27/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 24/2014 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wyjazdów w Ramach Programu Erasmus+  , zmienionej uchwałą nr 24/2016 

z dnia 30 marca 2016 roku oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu 

 

Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 20)  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wyjazdów w Ramach Programu Erasmus+, który stanowi załącznik do 

uchwały nr 24/2016 z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

 

   „5) posiadają odpowiednią średnią: 

a) osoby aplikujące po raz pierwszy:  ze wszystkich lat studiów, a w przypadku 

studentów 1 roku studiów jednolitych lub licencjackich z zakończonego 

pierwszego semestru:  

- powyżej  3,5 - w przypadku wyjazdu na studia  

- powyżej 3,1 -  w przypadku wyjazdu na praktyki. 

 

b) osoby aplikujące po raz kolejny: ze wszystkich lat studiów  

- powyżej  3,5 - w przypadku wyjazdu na studia  

- powyżej 3,1 -  w przypadku wyjazdu na praktyki.” 

 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3 Udokumentowana średnia ocen za wszystkie ukończone lata studiów liczona zgodnie z 

zasadami stypendium naukowego - zaświadczenie z dziekanatu.” 

 

3)  § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    

    „4.W przypadku mniejszej liczby kandydatów niż miejsc wyjazdowych na studia ogłasza 

się dodatkowe terminy naboru z możliwością obniżenia średniej ocen do powyżej 3,1.” 

 

4) § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. posiadają odpowiednia średnią: 

a) osoby aplikujące po raz pierwszy:  ze wszystkich lat studiów, a w przypadku 

studentów 1 roku studiów jednolitych lub licencjackich z zakończonego pierwszego 

semestru powyżej 3,1 

b) osoby aplikujące po raz kolejny: ze wszystkich lat studiów powyżej 3,1” 

 

 

 

 



5) § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

    

„4. W przypadku mniejszej liczby kandydatów niż miejsc wyjazdowych na praktyki ogłasza 

się dodatkowe terminy naboru.”  

 

6) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się tekst jednolity Regulaminu Wyjazdów w Ramach Programu Erasmus+, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      R e k t o r 

 

        

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

 

 


